bu3Hec

bensieB Oner 3ayapaoBuy

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Benses Oner dnyapmnoBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 15-12-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  HHcneknus ®emepanbHOM HAOTOBOM CyKObI Mo I KnuHy MoCKOBCKO# 0671aCTH
perucrpauuu

IaTa 01-10-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

55.23

PexBU3UTH

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOU [1edTeIbHOCTh IIPOYUX MECT [OJId ITPOXKWBAHUA

502007072932
309502034900024
166942278
(49015)

WupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
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